
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/340/2013 

RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240, z późn. zmianami) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmian w budżcie gminy na 2013 rok poprzez:  

1. Zmniejszenie planu dochodów w kwocie 1  062 946,22 zł.  

Dział  Treść  Kwota w zł  

801 Oświata i wychowanie 71 369,22 

 Dochody bieżące z tego: 71 369,22 

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - płatności w zakresie budzetu środków 

europejskich  

60 663,84 

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną  

10 705,38  

 

 w tym:  

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

71 369,22 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 991 577,00 

 Dochody bieżące z tego: 89 704,00 

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - płatności w zakresie budzetu środków 

europejskich  

76 248,40 

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - współfinansowanie programów 

13 455,60 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 7225



i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną  

 w tym:  

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

89 704,00 

 Dochody majątkowe z tego: 901 873,00 

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich  

766 592,05 

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich - współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną  

135 280,95 

 w tym:  

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 

901 873,00 

 OGÓŁEM: 1062946,22 

 Dochody bieżące w tym: 161 073,22 

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

161 073,22 

 Dochody majątkowe w tym: 901 873,00 

 dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3.  

901 873,00 

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 299 197,22 zł.  

Dział  Rozdział  Lp.  Treść  Kwota w zł  

600   Transport i łączność 21 000,00 

  I  Wydatki majątkowe  21 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  21 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 000,00 

  I  Wydatki majątkowe  21 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  21 000,00 

630   Turystyka 48 870,97 

  I  Wydatki bieżące  48 870,97 

   Dotacje na zadania bieżące  48 870,97 

 63095  Pozostała działalność 48 870,97 

  I  Wydatki bieżące  48 870,97 

   Dotacje na zadania bieżące  48 870,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

  I  Wydatki bieżące  30 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  30 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  I  Wydatki bieżące  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7225



   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  30 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

750   Administracja publiczna 8 500,00 

  I  Wydatki bieżące  500,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  500,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

  II  Wydatki majątkowe  8 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

  I  Wydatki majątkowe  8 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

  I  Wydatki bieżące  500,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  500,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  I  Wydatki bieżące  1 500,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  1 500,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

  I  Wydatki bieżące  1 500,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  1 500,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 104 975,00 

  I  Wydatki bieżące  69 475,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  39 475,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 950,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 525,00 

   Dotacje na zadania bieżące  30 000,00 

  II  Wydatki majątkowe  35 500,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  35 500,00 

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego 

25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 025,00 

  I  Wydatki bieżące  17 025,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  17 025,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 025,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 250,00 

  I  Wydatki bieżące  1 250,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  1 250,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 250,00 

 80104  Przedszkola 44 500,00 

  I  Wydatki bieżące  34 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7225



   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

   Dotacje na zadania bieżące  30 000,00 

  II  Wydatki majątkowe  10 500,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 500,00 

 80110  Gimnazja 13 700,00 

  I  Wydatki bieżące  13 700,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  13 700,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 700,00 

 80111  Gimnazja specjalne 28 500,00 

  I  Wydatki bieżące  3 500,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  3 500,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 

  II  Wydatki majątkowe  25 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  25 000,00 

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1  pkt 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego 

25 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350,00 

  I  Wydatki bieżące  350,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

350,00 

 85395  Pozostała działalność 350,00 

  I  Wydatki bieżące  350,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

350,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 921,25 

  I  Wydatki bieżące  18 921,25 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  7 320,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 320,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 601,25 

 85401  Świetlice szkolne 7 620,00 

  I  Wydatki bieżące  7 620,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  7 320,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 320,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  300,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 11 301,25 

  I  Wydatki bieżące  11 301,25 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 301,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 080,00 

  I  Wydatki bieżące  48 700,00 

   Dotacje na zadania bieżące  48 700,00 

  II  Wydatki majątkowe  16 380,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  16 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7225



 92109  Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 65 080,00 

  I  Wydatki bieżące  48 700,00 

   Dotacje na zadania bieżące  48 700,00 

  II  Wydatki majątkowe  16 380,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  16 380,00 

   OGÓŁEM: 299 197,22 

  I Wydatki bieżące 218 317,22 

  1  Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  78 795,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 270,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 525,00 

  2  Dotacje na zadania bieżące  127 570,97 

  3  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 601,25 

  4  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

350,00 

  II Wydatki majątkowe 80 880,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  80 880,00 

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego 

25 000,00 

3. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 1  362 143,44 zł.  

Dział  Rozdział  Lp.  Treść  Kwota w zł  

600   Transport i łączność 36 000,00 

  I  Wydatki majątkowe  36 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  36 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 36 000,00 

  I  Wydatki majątkowe  36 000,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  36 000,00 

630   Turystyka 500,00 

  I  Wydatki bieżące  500,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

500,00 

 63095  Pozostała działalność 500,00 

  I  Wydatki bieżące  500,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 809,20 

  I  Wydatki bieżące  298,18 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  298,18 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 298,18 

  II  Wydatki majątkowe  13 511,02 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 511,02 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 809,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7225



   Wydatki bieżące  298,18 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  298,18 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 298,18 

  II  Wydatki majątkowe  13 511,02 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  13 511,02 

710   Działalność usługowa 5 280,60 

  I  Wydatki bieżące  5 280,60 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  5 280,60 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 280,60 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 280,60 

  I  Wydatki bieżące  5 280,60 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  5 280,60 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 280,60 

750   Administracja publiczna 98 501,25 

  I  Wydatki bieżące  98 501,25 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  98 501,25 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 501,25 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 301,25 

  I  Wydatki bieżące  96 301,25 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  96 301,25 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 301,25 

 75095  Pozostała działalność 2 200,00 

  I  Wydatki bieżące  2 200,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  2 200,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 212 125,39 

  I  Wydatki bieżące  180 100,39 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  98 999,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 820,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 179,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

81 101,39 

  II  Wydatki majątkowe  32 025,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  32 025,00 

 80101  Szkoły podstawowe 38 345,00 

  I  Wydatki bieżące  6 320,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  6 320,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 320,00 

  II  Wydatki majątkowe  32 025,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne  32 025,00 

 80104  Przedszkola 10 500,00 

  I  Wydatki bieżące  10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7225



   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  10 500,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

 80195  Pozostała działalność 163 280,39 

  I  Wydatki bieżące  163 280,39 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  82 179,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 82 179,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

81 101,39 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 995 927,00 

  I  Wydatki bieżące  94 054,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  4 000,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

90 054,00 

  II  Wydatki majątkowe  901 873,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  901 873,00 

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego 

901 873,00 

 85306  Kluby dziecięce 4 000,00 

  I  Wydatki bieżące  4 000,00 

   Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  3 500,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00 

 85395  Pozostała działalność 90 054,00 

  I  Wydatki bieżące  90 054,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

90 054,00 

  II  Wydatki majątkowe  901 873,00 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  901 873,00 

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego 

901 873,00 

   OGÓŁEM: 1362143,44 

  I Wydatki bieżące 378 734,42 

  1  Wydatki jednostek budżetowych w tym na:  206 579,03 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 101,85 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 477,18 

  2  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00 

  3  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego  

171 655,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7225



  II Wydatki majątkowe 983 409,02 

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na:  983 409,02 

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego 

901 873,00 

§ 2. Budżet gminy po zmianach  

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 38 962 021,64 zł.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 40 533 944,45 zł.  

3. Planowany deficyt budżetowy wynosi 1  571 922,81 zł. 

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1  571 922,81 zł będą przychody 

pochodzące z:  

1. kredytów w wysokosci 155 822,00 zł,  

2. pożyczek w wysokości 128 406,00 zł,  

3. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikajacej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1  287 694,81 zł. 

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 4  128 859,81 zł. z następujących tytułów:  

1) kredytów w wysokości 2  712 759,00 zł,  

2) pożyczek w wysokości 128 406,00 zł,  

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego wynikajacej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w wysokości 1  287 694,81 zł. 

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2  556 937,00 zł. z następujących tytułów:  

1) kredytów w wysokości 2  086 540,00 zł,  

2) pożyczek w wysokości 470 397,00 zł. 

§ 5. 1. Dokonuje zmiany tabeli nr 3,3a,4,5,6,7,11  oraz załącznika nr 1  i 2  do uchwały nr XXII/240/12 

Rady Gminy Łodygowice z dnia 28.12.2012 r., które otrzymują nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

2.  Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej na 2013 rok, zgodnie z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych.  

§ 8. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łodygowice 

 

 

Czesław Wandzel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7225



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7225



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7225



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 7225



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 7225


		2013-12-05T08:34:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




